

Ostrołęka, dnia 10 czerwca 2019 roku

KS.152.6.2019

Odpowiadając na petycję z dnia 14.03.2019 roku w sprawie doraźnej naprawy istniejących nawierzchni drogowych i budowy brakującej części ulicy Wypychy oraz przyległych ulic dr. Wiktora Stańskiego, Ryszarda Ostaszewskiego i Lesława Chojnowskiego uprzejmie informuję:

1/ W marcu bieżącego roku w ramach bieżącego utrzymania dróg zostały wykonane roboty polegające na wyprofilowaniu nawierzchni żwirowych przedmiotowych ulic oraz uzupełnieniu żwirem drogowym istniejących zadoleń w ulicy Wypychy.

Miasto Ostrołęka na bieżąco monitoruje stan dróg żwirowo – gruntowych i w miarę potrzeb zleca profilowanie i uzupełnianie żwirem istniejących nawierzchni drogowych, w zakresie bieżącego utrzymania dróg.

W zakresie oświetlenia drogowego ww. ulic informuję, że w najbliższym okresie, w ramach posiadanych środków budżetowych - podejmowane będą starania o wykonanie oświetlenia części ulic na podstawie opracowanej już dokumentacji technicznej. Projekt techniczny budowy oświetlenia obejmuje odcinek ulicy Wypychy (od posesji nr 12 B do skrzyżowania z ulicą Ryszarda Ostaszewskiego) oraz ulicę Lesława Chojnowskiego.

2/ Harmonogram zadań inwestycyjnych na rok 2019 przewiduje realizację szeregu zadań z udziałem dofinansowania zewnętrznego, na które to środki finansowe zostały zabezpieczone w pierwszej kolejności.

Z uwagi, iż w budżecie Miasta Ostrołęki na rok 2019 nie zabezpieczono środków finansowych na opracowanie dokumentacji projektowych, czy też przeprowadzenie wnioskowanych przez mieszkańców robót budowlanych ulic: Wypychy, Księżnej Dobrawy, dr. Wiktora Stańskiego, Ryszarda Ostaszewskiego i Lesława Chojnowskiego, ewentualna realizacja uzależniona będzie od posiadanych środków finansowych oraz pozyskanych środków zewnętrznych.

Biorąc pod uwagę ograniczone środki finansowe oraz występujące potrzeby w zakresie wykonywania remontów kapitalnych nawierzchni jezdni dróg na terenie miasta, w najbliższym czasie nie ma możliwości przeprowadzenia procedur oraz robót budowlanych przedmiotowych ulic. Wniosek zostanie przeanalizowany i rozpatrzony przy pracach nad projektem budżetu Miasta Ostrołęki na 2020 rok.

PREZYDENT MIASTA

  
Łukasz Kullik